

خطر شیوع بیماری های پوستی در حمیدیه و مطالبه لایروبی

جوی های روباز

نظر می‌رسد متولی مشخصی در شهرستان ندارد.

وی با بیان اینکه به منظور حل این معضل بین شهرداری و فاضلاب توافقی‌هایی صورت گرفته است، افزود: اداره محیط زیست شهرستان گزارش‌های خود را در خصوص وضعیت جوی‌های روباز و فاضلاب به مراجع قضایی اطلاع داده است. رئیس اداره محیط زیست شهرستان حمیدیه با تأکید بر اینکه شهرداری نیروی منسجمی در بحث آهک‌پاشی ندارد گفت: بارها در جلسات شهرستان در مورد آهک‌پاشی جوی‌های رو باز بحث شده است وشهرداری از سازمان آب و فاضلاب درخواست آهک کرده اما پس از فراهم کردن آهک مورد نیاز برای شهرداری، در جلسات بعدی شهرداری زیر بار اجرا کردن و یا نکردن برنامه آهک‌پاشی نرفته است.

آهک‌پاشی جوی‌های رو باز هر دو هفته یک بار باید انجام شود

امین دزفولی رئیس مرکز بهداشت شهرستان حمیدیه نیز معتقد است: بحث جوی‌های روباز در شهرستان حمیدیه سابقه طولانی مدتی دارد اما از آنجایی که اکنون در پیک اول التور قرار داریم قبل از ورود به پیک التور کمیته‌ها و شورای سلامت مربوطه تشکیل و بحث جوی‌های روباز که مقداری زیادی از سبتیک‌های خونی وارد آن می‌شود مطرح شده است.

وی با بیان اینکه در بازدید میدانی که به همراه شهرداری بودیم برخی از مناطق لایروبی شد تا عملیات آهک پاشی را شروع کنند، گفت: در مورد بخشی که به‌عهده شهرداری است و بخشی که به‌عهده اداره فاضلاب است نیز تذکرات لازم داده شد.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان حمیدیه بیان کرد: به دلیل ورود به فاز اول بیماری التور از هفته گذشته لایروبی و آهک‌پاشی مناطق تشدید شده است، جوی‌های روبازی که لایروبی می‌شوند باید با شیر آهک ۲۰ درصد آهک پاشی شوند که این موارد را به متصدیان شهرداری آموزش دادیم.

امین دزفولی در رابطه با فاصله قانونی آهک‌پاشی در مناطق

عنوان کرد: هر دو هفته یک بار باید برنامه آهک‌پاشی اجرا شود اما در حمیدیه اینگونه نیست.

وی عنوان کرد: آهک‌پاشی‌هایی انجام شده تا زمانی که مورد نظر تأیید ما واقع نشود جزء آمار ما درج نخواهد شد.

فاضلاب وارد جوی های روباز می‌شود

کریم سیلاوی رئیس شورای شهر حمیدیه نیز با بیان اینکه اکثر جوی‌های روباز هم پاکسازی و هم آهک‌پاشی شدند اظهار کرد: شهرداری ماهیانه عملیات آهک‌پاشی در مناطق سطح شهر انجام می‌دهد.

وی با اشاره به معضلاتی که فاضلاب در جوی‌های شهری برای مردم ایجاد کرده، گفت: ما در مورد این مسائل بارها با استاندار خوزستان و وزیر کشور صحبت کردیم، فاضلاب وارد جوی‌های روباز می‌شود و برای مردم مشکلاتی را به وجود آورده است اما مردم انتظار دارند شهرداری آن را رفع کند در حالی که وظیفه اداره آبفاست چرا که بابت این موضوع از مردم پول می‌گیرد.

رئیس شورای شهر حمیدیه با اشاره به لایروبی جوی‌های روباز در مناطق کوی فرهنگیان، کوی سفلی، کوی اسلام آباد کوی انقلاب و... بیان کرد: هدایت فاضلاب شهری باید توسط اداره فاضلاب انجام شود، تنها آب شهری است که از جوی‌های روباز روی خیابان رها می‌شود به عهده شهرداری است.

کوی انقلاب و کوی مطهری بیش از سایر مناطق از معضل فاضلاب رنج می‌برند

ناصر منابی فعال محیط زیست حمیدیه اما نظر مخالف مسؤولان شهری دارد و می‌گوید: بوی ناشی از فاضلاب جوی‌های روباز در مناطق صدای همه مردم را درآورده است زمانی هم که شهرداری اقدام به لایروبی جوی‌های روباز کرده لایروبی را در کنار جوی‌ها رها می‌کند که پس از خشک شدن باد آن‌ها پخش می‌کند، قطعاً آلودگی ناشی از این موارد وارد ریه مردم شده سبب بیماری آن‌ها می‌شود.

وی با اشاره به بازدید کارشناس بهداشت از مناطق آلوده به فاضلاب معتقد بود: وضعیت جوی‌های روباز بسیار خطرناک

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ /شماره ۵۳۸۷/ سال بیست و ششم

شهرستان

مطالبه لایروبی

است و حشراتی که در فاضلاب هستند سبب بیمارهای پوستی و داخلی می‌شوند.

این فعال محیط زیست با بیان اینکه کوی انقلاب از مناطق پرجمعیت شهر حمیدیه است، عنوان کرد: کوی انقلاب و کوی مطهری بیش از سایر مناطق از معضل فاضلاب رنج می‌برند پس اعتراض فعالان محیط زیست شهر عوامل شهرداری شروع به لایروبی و آهک پاشی جوی های رو باز در برخی مناطق کردند.

منابی با اشاره به بازی کودکان در کنار فاضلاب رها شده در خیابان‌ها، افزود: قطعاً لایروبی و آهک‌پاشی مقطعی کافی نیست و با توجه به شیوع ویروس کرونا این آلودگی ممکن ناقل ویروس باشند و سبب بیمارهای تنفسی شود.

وی با انتقاد از عملکرد شبکه بهداشت بیان کرد: انواع و بیماری‌های پوستی بین اهالی به ویژه کودکان در مناطق شایع شده است که این شرایط نتیجه عدم نظارت صحیح بر بهداشت مناطق است. منابی با تأکید بر اینکه کوتاهی به معضل فاضلاب رها شده از جوی‌های روباز در مناطق شهر به ویژه منطقه کوی انقلاب ممکن است مشکل زیست محیطی بزرگی را در منطقه ایجاد کند، عنوان کرد: در این زمینه عدم التزام ادارات مربوطه به وظایف قانونی خود سبب نگرانی مردم شده و ما این نگرانی را به اطلاع فرماندار و دادستان شهرستان حمیدیه رساندیم‌وی با اشاره به پیدا شدن جانوران موذی مانند مار و عقرب در منطقه افزود: با توجه به خطرناک بودن این جانوران بارها اهالی آن‌ها را در حیاط منزل خود پیدا کرده‌اند. منابی عنوان کرد: بازرسی استان را نیز در جریان عملکرد شهرداری و شورای شهر در مناطق و عدم اجرای هیچ گونه طرح عمرانی که به توسعه شهر و رفاه مردم منطقه منجر شود گذلنتیم‌وی با اشاره به رها سازی فاضلاب شهری، صنعتی و سطحی در رودخانه کرخه، گفت: تا کنون اقدام موثری از سوی اداره آبفا حمیدیه و شهرداری صورت نگرفته است به همین دلیل طی نامه‌ای به دادستان شهرستان درخواست برخورد قانونی با این قضیه را کردیم.

مردن سازی ۴ هزار و ۵۰۰هکتار از اراضی خوزستان با هدف توسعه اقتصادی

هستند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به اقدامات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان در زمینه توسعه باغات در سال ۹۸ عنوان کرد: پرداخت یارانه تامین نهال، پرداخت بخشی از هزینه‌های اصلاح باغات، احداث شبکه آبیاری تحت فشار و ارائه خدمات فنی به باغداران بخشی از اقدامات سال گذشته است.

وی ادامه داد: انتظار می رود با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته طی سال‌های آینده، شاهد ارزش افزوده چندبرابری تولیدات باغی در استان باشیم.
قاسمی نژاد افزود: در سال ۹۸ در بخش باغبانی استان ۴۵۰ هزار تن انواع محصولات باغی، گلخانه ای قارچ خوراکی، گیاهان دارویی و تولید ۳۷۰ میلیون شاخه گل بریده زینتی با مجموع ارزش ۵ هزار میلیارد تومان تولید کرده است.



بکارگیری هندسه جدید و تکنولوژی نوین در کشت، استفاده و جایگزینی ارقام تجاری، پرمحصول و با ارزش نظیر برنج، مجول و پیارم در نخیلات و وارینه‌های متنوع و پرمحصول مرکبات

مراکز درمانی ماهشهر و سه دستگاه دیگر نیز در درمانگاه‌های شهر بندر امام (ره) قرار گرفت.

بر اساس این گزارش پشتیبانی تجهیزاتی و خدماتی از تیم‌های مقابله با شیوع ویروس کرونا از دیگر اقدامات این سازمان است که زمینه کار و فعالیت بیشتر گروه‌ها و تیم‌های مقابله با شیوع ویروس کرونا را تسهیل می‌کند.

همچنین به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان، به منظور تامین و تجهیز ملزومات مورد نیاز در جریان مقبله با شیوع ویروس کرونا و برای پشتیبانی و تامین نیازهای مراکز و گروه‌های فعال در این زمینه بالغ بر سه میلیارد ریال برای تامین وسایل حفاظتی، لوازم بهداشتی و تجهیزات ضدعفونی و گندزدایی توسط منطقه ویژه اقتصادی

ورود به مناطق گردشگری باغملک ممنوع است



صادر می‌شود.

فرماندار باغملک همچنین تأکید کرد: ساعات کار پاساژها تا ساعت ۲۰ است و اداره صمت باغملک موظف به نظارت بر این دستور العمل وزارتی است.

(مئیت زندگی) توسط سازمان بهزیستی کشور تدوین و به استان‌ها ابلاغ شد.
مدیرکل بهزیستی خوزستان افزود: مراکز غیردولتی خدمات بهزیستی (مئیت زندگی) پس از کسب پروانه فعالیت مجموعه‌ای از خدمات سطح یک سازمان بهزیستی شامل ۲۲ فعالیت را در بستر فناوری اطلاعات در راستای زیست مطلوب‌تر آحاد جامعه ارایه می‌نمایند .
صدیق راد بیان کرد: متقاضیان حقوقی و حقوقی واجد شرایط می‌توانند به مدت ۱۵ روز با مراجعه به سامانه صدور مجوز سازمان بهزیستی کشور به نشانی اینترنتی http://centers.behzisti.net/register نسبت به ثبت درخواست تأسیس این مراکز اقدام کنند.

اصلی و تاثیرگذار در حوزه رفاه اجتماعی کشور و متولی ارتقای سلامت اجتماعی، منشأ خدمات ارزشمند تخصصی و حمایتی به گروه‌های مختلف جامعه است و در آستانه گام دوم انقلاب و با گذشت ۴۰ سال از تشکیل این سازمان و گستره مأموریت‌ها، نیازها، انتظارات و مطالبات جامعه، بهره‌مندی از پتانسیل ظرفیتهای مردمی در قالب شبکه‌ای از نهادهای غیردولتی فعال در کشور به منظور تقویت و توسعه خدمات حمایتی و تخصصی را در اولویت قرار داده است.

وی افزود: به همین منظور و به استناد بند چهار ماده ۲۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و در راستای تحقق شاخص های سلامت اجتماعی و رعایت حقوق شهروندی دستورالعمل نحوه تأسیس و اداره مراکز خدمات بهزیستی

نورخوستان ۱۲

۶۰۰ بسته غذایی به خانواده‌های بی بضاعت و آسیب دیده از کرونا در بهبهان اهدا شد



مدیر آموزش و پرورش بهبهان گفت: با هدف اجرای منویات مقام معظم رهبری و با هدف کمک به افشار کم درآمد رزمایش کمک مومنانه زیر نظر قرارگاه جهادی شهدای دانش آموزی و فرهنگی با حمایت خیرین صورت پذیرفت.

نورخوستان: رسول عبیدی پور، مدیر آموزش و پرورش بهبهان با اشاره به کمک به افشار کم درآمد و آسیب دیده از ویروس کرونا، اظهار کرد: با هدف اجرای منویات مقام معظم رهبری و با هدف کمک به افشار کم درآمد رزمایش کمک مومنانه زیر نظر قرارگاه جهادی شهدای دانش آموزی و فرهنگی با حمایت خیرین صورت پذیرفت.

وی افزود: خیرین شهرستان بهبهان همواره در امر خیر و مشارکت در برنامه های آموزش و پرورش، یاری رسان جامعه و مردم نیازمند بوده‌ اند.

عبیدی پور بیان کرد: ۶۰۰ بسته غذایی به ارزش ۲ میلیارد ریال شامل روغن، برنج، حبوبات، پنیر، مایع شوینده و ضدعفونی کننده تهیه شده که بین دانش آموزان و خانواده های بی بضاعت آسیب دیده از بحران کرونا توزیع خواهد شد.

مدیر آموزش و پرورش بهبهان اظهار داشت: امور خیریه اعمال نیک و ماندگاری در کارنامه انسان ها هستند که اجر آن نزد خداوند محفوظ خواهند ماند.

ناتوانی دولت در آغاز لایروبی اروند

روایت وعده‌های بی‌سرانجام ۷ساله

درحالی اردیبهشت سال ۹۸ مدیرعامل سازمان بنادر از توافق روحانی و نخست وزیر عراق برای آغاز لایروبی اروند بعد از ماه مبارک رمضان خبر داده بود که وی رمضان امسال گفت: ما هنوز به یک توافق قطعی مشخص و نهایی با عراقی‌ها نرسیدیم.

به گزارش تسنیم، بر اساس اظهارات وزیر سابق راه و شهرسازی قرار بود از هفته آخر دیماه سال ۹۳ لایروبی اروند آغاز شود. عباس آخوندی ۱۰ دیماه سال ۹۳ مراسم اهضای یادداشت تفاهم توسعه همکاری‌های ایران و عراق در حوزه حمل‌ونقل در این باره کرده بود: «تصمیم گرفته‌ایم مقدمات اجرایی لایروبی اروند را طی دو هفته آینده (۲۴ دیماه ۹۳)اجرای کنیم که در این صورت کشتی‌هایی با ظرفیت حدود ۱۲هزار تن می‌توانند در اروندرود تردد کنند، در حال حاضر کشتی‌هایی با ظرفیت کمتر از ۵هزار تن در اروند تردد می‌کنند.»

نه این وعده و نه وعده‌های بعدی مسئولان وزارت راه و شهرسازی در سال‌های ۹۳، ۹۵، ۹۶ و ۹۷ محقق نشد. اردیبهشت ماه سال گذشته اما خبر امیدوارکننده‌ای از سوی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در رابطه با آغاز لایروبی اروند اعلام شد. اواخر اردیبهشت ماه ۹۸ محمد راستاد از آغاز لایروبی اروند براساس توافق صورت گرفته بین ایران و عراق بعد از ماه مبارک رمضان خبر داد. وی افزود: ما توجه به اینکه تنه‌ای رودخانه قابل کشتیرانی کشور اورندرود است یکی از توافقات در ملاقات اخیر سران دو کشور ایران و عراق، لایروبی اروندرود بود. توافق با عراق برای لایروبی اروندرود در قالب پروتکل ۱۹۷۵ الجزایر بین دو کشور صورت خواهد گرفت که مستلزم بازگشایی دفتر همکاری‌های مشترک است، در قالب این دفتر تمام عملیات لایروبی،ایمنی، راهنمایی کشتی ها و سایر موارد بصورت مشترک انجام خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بعد از ملاقات سران دو کشور ایران و عراق توافقاتی برای لایروبی اروند صورت گرفت، تأکید کرد: بعد از توافقات پیگیری ما از طریق وزارت امور خارجه شروع شد تا جلسات فنی را با طرف عراقی برگزار کنیم و مکانیزم های نهایی برای بازگشایی دفتر همکاری شروع شود.

راستاد با بیان 'با بازگشایی دفتر مشترک می‌توانیم شاهد شروع عملیات لایروبی اروند باشیم" تصریح کرد: بر اساس توافق رییس جمهوری و نخست وزیر عراق شروع عملیات بعد از ماه رمضان خواهد بود. تمام تجهیزات سازمان بنادر آماده است تا بلافاصله بعد از بازگشایی دفتر مشترک، عملیات لایروبی را شروع کند.

به گزارش تسنیم، اما پس از ماه مبارک رمضان سال گذشته اتفاقی در این باره نیفتاد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ۲ روز قبل با رعایت پروتکل‌های بهداشتی نشست خبری برگزار کرد که به تشریح فعالیت‌های سازمان تحت مدیریتش به خصوص در دوران شیوع ویروس کرونا و تخلیه و بارگیری کالای اساسی در بنادر کشور پرداخت.

نکته جالب توجه در این نشست آنجا بود که راستاد در بخش پرسش و پاسخ، در این باره گفت: « ما هیچوقت به یک توافق قطعی، مشخص و نهایی پیرامون وضعیت لایروبی و تالوگ اروند تا این مرحله از مذاکرات -با عراقی‌ها- نرسیدیم و زمانیکه این موضوع نهایی شود بر اساس همان پروتکل ۱۹۷۵ لایروبی به‌صورت مشترک انجام می‌شود.»

به گزارش تسنیم، با توجه به خلف وعده‌های ۷ سال اخیر در رابطه با لایروبی اروند به نظر نمی‌رسد دولت دوازدهم بتواند اقدامی در این رابطه انجام دهد. احتمالاً باید به انتظار نشست تا شاید دولت سیزدهم بتواند طلسم لایروبی اروند را بشکند.

تلاش شرکت

برق منطقه ای خوزستان

در شستشوی مستمر تجهیزات برق منطقه ای خوزستان

برق

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: اقدامات این شرکت در تجهیز امکانات و شستشوی مستمر تجهیزات برق برای مقابله با گرد و خاک، در کلاس جهانی است و شاید در دنیا منحصر بفرد باشد.

نورخوستان: محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در حاشیه شستشوی پست های برق شهر اهواز، بیان کرد: به دنبال گرد و خاک چند روز گذشته در شهر اهواز شستشوی پست های برق در این شهر مجددا شروع شده و پست ۱۳۲ کیلو ولت آزاد اهواز بدون خاموشی با آب مقطر شستشو شده است.

وی با بیان اینکه عملیات شستشوی پست های ۲۳۰ کیلو ولت اهواز ۳ و اهواز جنوبی نیز در هفته پیش رو آغاز می شود؛ تصریح کرد: کار شستشوی پست های برق در دیگر شهرستان هایی که گرد و خاک بوده نیز آغاز شده و شستشوی دو پست مهم در آبادان و اروند به پایان رسیده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: در طی چند سال اخیر به واسطه گرد و خاک‌هایی که بعضا شدت آنها بسیار بالا بوده است شستشوی مداوم تجهیزات برق برای جلوگیری از خاموشی های ناخواسته، در دستور کار قرار گرفته و در حال تکرار شدن است.

دشت بزرگ با بیان اینکه گرد و خاک هزینه های سنگینی بر تجهیزات برق وارد می کند، اظهار کرد: برای مقابله با این پدیده مخرب، تجهیزات مدرنی سفارش و خریداری شده که برخی از آنها مانند مفره شوها که قابلیت شستشوی خطوط در حالت گرم و سرد را دارند تنها در خوزستان موجود است و به لحاظ گستردگی و مستمر بودن شستشو‌ها بعد از هر گرد و خاک یک کار استثنایی در سطح دنیا در حال انجام است.

وی گفت: علاوه بر اقدامات گفته شده برای پایداری شبکه برق در شرایط گرد و خاک، تعویض مفره ها و پوشش عایقی پست ها نیز در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است و نسل جدید پست هایی که احداث می‌شود به صورت GIS بوده که در برابر شرایط متفاوت جوی و گرد و خاک مقاوم است.

شهردار شوشتر:

پل شهید محمدی شوشتر افتتاح می شود

شهردار شوشتر گفت: پل شهید محمدی به زودی در شهرستان شوشتر افتتاح می‌شود.
عباس اسکندری نیا در گفت‌وگو با مهر، اظهار کرد: پل شهید محمدی یا پرنیان با حمایت نماینده شوشتر و گتوند احداث شده است که در سوم خردادماه امسال و هم‌زمان با سالروز آزادسازی خرمشهر افتتاح می‌شود.

وی افزود: این پل مسیر منطقه عمار، فرهنگ شهر و کوی نیرو را به دانشگاه آزاد و شوشتر نو متصل می‌کند.

اسکندری نیا در پایان بیان کرد: با بهره‌برداری این پل، نقش اساسی در کاهش ترافیک و تردد آسان شهروندان شوشتر اتفاق خواهد افتاد.